
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/341/24 
RADY MIEJSKIEJ W WYŚMIERZYCACH 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie: zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 645 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Białobrzeskiego uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaliczyć drogę położoną na nieruchomościach oznaczonych, jako działki nr: 1848, 
1173, 1853, 811/1, z obrębu 0001 Wyśmierzyce, stanowiące ulicę Tadeusza Kościuszki do kategorii dróg 
gminnych. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w §1, zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyśmierzyc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Podpora 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 06 marca 2024 r.

Poz. 2856



       Załącznik numer 1 

        do Uchwały Nr LXXVIII/341/24 

        Rady Miejskiej w Wyśmierzycach 

        z dnia 27 lutego 2024 roku 

 

Przebieg drogi gminnej 
 

Nazwa: Droga gminna – ul. Tadeusza Kościuszki 

Przebieg drogi: Od drogi krajowej DK48 do drogi wewnętrznej (działka ewidencyjna 

nr 471 w obrębie ewidencyjnym Wólka Kożuchowska, gm. 

Wyśmierzyce). 

Lokalizacja: Działki ewidencyjne nr: 1848, 1173, 1853, 811/1 (obręb 

Wyśmierzyce) 

Własność: Gmina Wyśmierzyce 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Legenda:                     
                 - przebieg drogi 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2856


	UCHWAŁA NR LXXVIII/341/24 RADY MIEJSKIEJ W WYŚMIERZYCACH z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-03-06T11:53:07+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




